
UCHWAŁA NR CXI/3027/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego 
Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz par. 48 ust. 3 Statutu Miasta 
Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074; 
zm. z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa Radnego Grzegorza Stawowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7FDFE5-1AB8-4E0C-910A-AA51D49E70FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


